PAGE
2

СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____

15.01.2025

                                      № 1
	       О внесении дополнений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района от 31.10.2013 № 22 «О дорожном фонде Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Магистрального сельского поселения Омского муниципального района, утвержденного решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района от 31.10.2013 №22 «О дорожном фонде Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - Порядок).

1.1. подпункт «3)» пункта 2.1 Главы 2 Порядка читать в следующей редакции:

«3) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;».

1.2. пункт 2.1 Главы 2 Порядка дополнить подпунктом «3.1)» следующего содержания:

«3.1) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения.
Председатель Совета

Магистрального сельского поселения

  Т.Е. Савицкая

Глава Магистрального

сельского поселения

         В.А. Фаст

PAGE